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DECRETO 96/2016 de 5 de julio

ESCUELAS PROFESIONALES DE EXTREMADURA
	ENTIDAD PROMOTORA
	VILLAGARCIA DE LA TORRE

	NOMBRE PROYECTO
	JARDINERÍA Y ORNAMENTO CAMPIÑA SUR

	ESPECIALIDAD
	INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES

	Nº DE PARTICIPANTES 
	2

	LOCALIDAD
	TRASIERRA


RELACIÓN   DEFINITIVO DE DEMANDANTES SELECCIONADOS

	Nº

ORDEN
	GRUPO
	DNI
	APELLIDOS Y NOMBRE


	PUNTOS TOTALES
	FECHA INSCRIPCION ININTERRUMPIDA

	1
	2
	44777937-L
	CARRASCAL FRIEROS, M, JOSEFA
	2
	19/10/2009

	2
	2
	48124286-Y
	RINCON FRIERO, ROCIO
	4
	03/05/2016

	3
	2
	08368180-K
	TORRES MALDONADO, MARIA
	4
	12/09/2014

	4
	2
	08883523-A
	PARRA FIGUERAS BEATRIZ
	3
	28/04/2014


En Llerena a 22 de Diciembre del 2016.

La Presidenta del Grupo Mixto
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Fdo: Montserrat Domínguez González.
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